

Food Allergens Summary															
Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame seeds	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten**	Mushroom
EDAMAME								✓							
SPICY EDAMAME				✓				✓							
PADRON PEPPERS								✓			✓				
WAKAME & QUINOA SALAD				✓				✓							
SEABASS CEVICHE						✓									
YELLOWTAIL NIKKEI SASHIMI						✓		✓							
SWEET & INARI CEVICHE								✓		✓	✓			✓	
BEEF TATAKI				✓			✓			✓	✓				
SALMON TATAKI				✓		✓		✓		✓	✓				
INARI TATAKI								✓		✓	✓			✓	
NIKKEI EBI BITES					✓		✓	✓						✓	
PULLED PORK PILBIL TACO							✓	✓							
WAGYU CARNE ASADA TACO				✓				✓							
SALMON CEVICHE TACO						✓				✓					
TUNA TARTAR TACO				✓		✓		✓		✓	✓				
PORTOBELLO TATAKI TACO				✓				✓							✓
SHRIMP BAJA TACO					✓		✓	✓						✓	
TACO FIESTA				✓	✓	✓	✓	✓		✓	✓			✓	✓
ALLERGEN CAN BE REMOVED							ALLERGEN CANNOT BE REMOVED								
Add ✓ if the allergen is present in the ingredients or 'M' supplier says it may contain it															

* Almond, Brazil nut, cashew, hazelnut, macadamia or Queensland nut, pecan, pistachio, walnut
 ** cereals containing gluten (including wheat, rye, barley and oats)

Food Allergens Summary															
Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame seeds	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten**	Mushroom
BEEF YAKITORI								✓							
SALMON YAKITORI						✓		✓						✓	
BLACK COD YAKITORI						✓		✓							
SWEET POTATO YAKITORI				✓										✓	
WAGYU YAKITORI								✓			✓			✓	
PORK RIBS											✓				
NIKKEI CHICKEN KARAAGE				✓		✓	✓	✓						✓	
COD KOROKKE						✓	✓	✓	✓					✓	
NASU DENGAKU				✓				✓			✓				
CASAVA WEDGES							✓	✓	✓						
CHICKEN BARBACOA								✓	✓						
BLACK COD DEN MISO						✓		✓							
HAMACHI KAMA						✓		✓							
BBQ SWEETCORN									✓					✓	
CHARRED GREENS				✓				✓							
RICE BOWL				✓											
MISO SOUP								✓							
ALLERGEN CAN BE REMOVED							ALLERGEN CANNOT BE REMOVED								
Add ✓ if the allergen is present in the ingredients or 'M' supplier says it may contain it															

* Almond, Brazil nut, cashew, hazelnut, macadamia or Queensland nut, pecan, pistachio, walnut
 ** cereals containing gluten (including wheat, rye, barley and oats)

Food Allergens Summary															
Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame seeds	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten**	Mushroom
SALMON SASHIMI						✓		✓			✓			✓	
SALMON NIGIRI						✓		✓			✓			✓	
SALMON LEMON TRUFFLE						✓		✓			✓			✓	
TUNA SASHIMI						✓		✓			✓			✓	
TUNA NIGIRI						✓		✓			✓			✓	
TUNA ANTICUCHO BUTTER						✓		✓	✓		✓			✓	
YELLOWTAIL SASHIMI						✓		✓			✓			✓	
YELLOWTAIL NIGIRI						✓		✓			✓			✓	
YELLOWTAIL YUZU SOY						✓		✓			✓			✓	
SEA BASS SASHIMI						✓		✓			✓			✓	
SEA BASS NIGIRI						✓		✓			✓			✓	
SEABASS BLACKBERRY CANCHA						✓		✓			✓			✓	
SHRIMP NIGIRI					✓			✓			✓			✓	
SHRIMP TRUFFLE NIGIRI					✓			✓			✓			✓	
AUBERGINE NIGIRI								✓			✓			✓	
AUBERGINE MANGO MISO				✓				✓			✓			✓	
INARI NIGIRI								✓			✓			✓	
INARI POCKET SALSA								✓			✓			✓	
NIKKEI NIGIRI PLATTER						✓		✓	✓		✓			✓	
ALLERGEN CAN BE REMOVED							ALLERGEN CANNOT BE REMOVED								
Add ✓ if the allergen is present in the ingredients or 'M' supplier says it may contain it															

* Almond, Brazil nut, cashew, hazelnut, macadamia or Queensland nut, pecan, pistachio, walnut
 ** cereals containing gluten (including wheat, rye, barley and oats)

Food Allergens Summary															
Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame seeds	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten**	Mush room
CEVICHE MAKI						✓									
NAKANOJO DRAGON MAKI				✓	✓		✓	✓						✓	
PIRI PIRI MAKI						✓								✓	
YASAI MAKI								✓						✓	
TUNA TAKI MAKI				✓	✓	✓	✓	✓						✓	
POLLO PICANTE MAKI				✓		✓	✓	✓			✓			✓	
PICANTE TUNA MAKI				✓		✓	✓	✓							
CRISPY CALIFORNIA MAKI				✓	✓	✓	✓	✓						✓	
SALMON TAKI MAKI				✓		✓	✓	✓							
PANKO EBI MAKI				✓	✓		✓	✓						✓	
GARDEN MAKI								✓						✓	
LOCO MAKI				✓		✓	✓	✓		✓	✓			✓	
VERDE MAKI								✓		✓	✓			✓	
WAGYU MAKI								✓			✓			✓	
BLACK COD MAKI				✓		✓		✓							
URAMAKI PLATTER				✓	✓	✓	✓	✓						✓	
DRAGON MAKI PLATTER				✓	✓	✓	✓	✓						✓	
ALLERGEN CAN BE REMOVED							ALLERGEN CANNOT BE REMOVED								
Add ✓ if the allergen is present in the ingredients or 'M' supplier says it may contain it															

* Almond, Brazil nut, cashew, hazelnut, macadamia or Queensland nut, pecan, pistachio, walnut
 ** cereals containing gluten (including wheat, rye, barley and oats)

Food Allergens Summary															
Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame seeds	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten**	Mushroom
AJI AMARILLO YOGHURT									✓						
AMA ZU															
ANTICUCHO RED															
ANTICUCHO YELLOW								✓							
BLACKBERRY CEVICHE															
CEVICHE SAUCE															
CHIMICHURRI								✓						✓	
CHIPOTLE MAYO				✓			✓	✓							
CHIVE OIL															
DEN MISO								✓							
GARLIC MISO								✓			✓				
JALAPENO MISO								✓			✓				
MANGO MISO								✓			✓				
MISO AIOLI							✓	✓							
RED ANTICUCHO BUTTER									✓						
RED ANTICUCHO MAYO							✓								
RED ANTICUCHO MISO								✓							
RED PEPPER PONZU								✓							
SASHIMI SOY								✓							
SPICY CHIPOTLE MISO				✓				✓							
SPICY PONZU								✓							
SUSHI VINEGAR															
TABLE SOY								✓						✓	
VALENTINA BBQ															

* Almond, Brazil nut, cashew, hazelnut, macadamia or Queensland nut, pecan, pistachio, walnut

** cereals containing gluten (including wheat, rye, barley and oats)

YELLOW ANTICUCHO MAYO							✓	✓							
Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame seeds	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten**	Mushroom
YUZU SOY GEL								✓							
YUZU TERIYAKI								✓						✓	
GUACAMOLE															
MANGO SALSA															
PICO DE GALLO															
MARINATED RED ONION															
PICKLED CABBAGE															
ALLERGEN CAN BE REMOVED							ALLERGEN CANNOT BE REMOVED								
Add ✓ if the allergen is present in the ingredients or 'M' supplier says it may contain it															

* Almond, Brazil nut, cashew, hazelnut, macadamia or Queensland nut, pecan, pistachio, walnut
 ** cereals containing gluten (including wheat, rye, barley and oats)

Food Allergens Summary														
Name of dish	Peanuts	Nuts*	Molluscs	Sesame seeds	Crustacea	Fish	Eggs	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sulphur dioxide	Lupin	Gluten**
VEGAN TROPICAL MOCHI		✓						✓						
COCONUT MOCHI								✓	✓					
MANGO MOCHI								✓	✓					
GREEN TEA MOCHI								✓	✓					
VEGAN CHOCOLATE MOCHI								✓						
MATCHA ICE CREAM									✓					
YUZU ICE CREAM									✓					
BLACK SESAME ICE CREAM				✓					✓					
CHOCOLATE ICE CREAM								✓	✓		✓			
CHOCOLATE POT							✓		✓					✓
MATCHA TIRAMASU							✓	✓	✓					✓
ALLERGEN CAN BE REMOVED							ALLERGEN CANNOT BE REMOVED							
Add ✓ if the allergen is present in the ingredients or 'M' supplier says it may contain it														

* Almond, Brazil nut, cashew, hazelnut, macadamia or Queensland nut, pecan, pistachio, walnut
 ** cereals containing gluten (including wheat, rye, barley and oats)